
                                                                                                                             
UCHWAŁA  Nr  XXVI/235/2009 

RADY GMINY W  DOBRONIU  
z dnia     30  czerwca   2009 r.  

 
w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Gminy w Dobroniu 

na drugie   półrocze 2009 r. 
 
     
       Działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym  (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: Dz. U.  
z  2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 
1806, Nr 153, poz. 1271; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 
Dz. U. z 2004 r.  Nr 116, poz. 1203, Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr  175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r.  Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 52, poz.420 )  - Rada 
Gminy w Dobroniu, uchwala, co następuje:  

 

  § 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na drugie półrocze 
2009 r., zgodnie z treścią załącznika  do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                     
 



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                                    do Uchwały Nr XXVI/235/09 
                                                                                    Rady Gminy w Dobroniu 
                                                                                    z dnia 30 czerwca 2009 r. 

 
PLAN PRACY  

RADY GMINY W DOBRONIU  
NA DRUGIE  PÓŁROCZE 2009 R. 

 
 
Lp. Termin Tematyka 

 
1. 
 

 
Wrzesień 

 
1. Rozpatrzenie „Informacji z wykonania  
    budŜetu Gminy Dobroń  za pierwsze  
    półrocze 2009 r.” 
 

 
2. 
 
 
 

 
Listopad 

 
1. Ustalenie stawek podatków i opłat  
    lokalnych.                                                   

 
3. 

 
Grudzień 

 
1. Uchwalenie „Programu profilaktyki i  
    rozwiązywania problemów alkoholowych na  
    terenie Gminy Dobroń na 2010 r.”  
 
2. Przyjęcie sprawozdania z działalności  
    klubów sportowych w 2009 r. 
 
3. Przedstawienie informacji o zgłoszonych      
    Ŝądaniach  dotyczących odszkodowań oraz  
    naliczanych opłatach w związku z  
    uchwaleniem lub zmianą planu  
    miejscowego. 
 

5.  Grudzień 1. Uchwalenie „BudŜetu Gminy Dobroń na  
    2010 r.” 
 
3. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy 
    w okresie drugiego półrocza 2009 r. 
 
4. Uchwalenie planów pracy Rady Gminy i  
    Komisji Rady Gminy na pierwsze półrocze   
    2010 r. 

 
 
 
 


